Feuerwehrhaus Gruiten, Diisselberger Stralle
hier: Vorhaltung von Bedarfsflachen

1. Rettungsdienst

Fahrzeughalle (5,5 m breit und 10 m lang, Innenflache)

Aufenthaltsraum mit Teekiiche
Waschraum/Dusche/WC Damen
Waschraum/Dusche/WC Herren

3 Ruherdume mit jeweils 1 Bett, 3x10 m?
Umkleideraum Damen

Umkleideraum Herren

Alarm-Spindraum Damen/Herren 10 m?

Pumi

Reinigungsraum Unterhaltreinigung/Wascheraum
Handlager Rettungsdienst mit Bildschirmarbeitsplatz

Summe:

Flur
Technik
Abstellraum/Lager

Summe

zusatzliche Bedarfe

5 PKW-Stellflachen im AulRenbereich
Ladestellplatze flir E-Auto

Fahrradstellplatze abschlieBbar
Beleuchtungsmast fiir den Ubungshof

Terrasse:

Zapfstelle Wasser, Drehstrom und Wechselstrom

2. Katastrophenschutz
Lagerhalle

Bedarf
mZ
55,00
20,00
6,00
6,00
30,00
6,00
6,00
10,00
2,50
5,00
20,00

166,50

100,00

Konzeptentw.
mZ
58,00
20,34
6,85
8,52
30,21
6,18
6,18
10,57
3,00
5,04
20,21

175,10
39,40
6,42

4,43

225,35

100,00



